
Monika Morcinková (Bronečka) ID 159196 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 jmenuje se Monika Morcinková. Zde Vám nabízím pár výrobku značky Playboy, Hello Kitty, Avent. Musím jen podotknout,že za
své zboží 100% ručím a pokud uvádím,že se jedná o nové zboží,tak tomu tak doopravdy je. Vždy se snažím své aukce,co
nejlépe popsat,ale případné dotazy se snažím,čím jak nejrychleji zodpovědět.

  Po koupi určité věci se vždy ozvývám a ptám se zda doopravdy je o danou věc zájem a pak dávám pokyny k platbě. Pokud
bych se však neozvala,je možné,že nejsem doma anebo někde lítám se svým synem. Proto tyto případy zde uvádím své číslo
účtu: 3587453001/5500, vždy zadávejte do zprávy pro příjemce své jméno a příjmení anebo přezdívku na mimibazaru,tím je
pro mě snadnější vás rozeznat.

 Poněvadž žiji v zahraničí,jediný možný způsob platby je převodem na účet anebo poštovní poukázkou. NA DOBÍRKU
NEPOSÍLÁM!!!!!!!!Není to kvůli nedůvěře,ale tuto možnost tady v zahraničí neznají. Proto to není možné na dobírku poslat.

 Po připsání korunek na účet,většinou odesílám v ten samý den anebo ten následující,kupujícího vždy kontaktuji,pokud je to v
mých silách. Doklad o odeslání mám vždy u sebe schovaný až do doby,kdy se kupující ozve,že balíček dorazil anebo napsáním
komentáře.

 Většinou píši komentář po připsání korunek na účet,někdy však nestíhám,ale vždy napíši.

 Jakékoli dotazy ráda zodpovím. Přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

